
1102000013

Pronajímatel:
TJ Sokol Brno I
Kounicova 20/22, 602 00 Brno
IČ: 00557650

Nájemce:

S.K.O.L. 48511676

Marie Majerové 12, Brno

Neumannova 40, 602 00 Brno

Ladislav Všete čka
Telefonní spojení: 602 569 143 E-mail: lad.vsetecka@tiscali.cz

1

Potvrzení objednávky č.

Potvrzujeme objednávku  pronájmu areálu Sokola Brno  1 – Sokolské koupališt ě v tomto termínu:

 pronájmu kurt ů na Sokolském koupališti pro sezónu 2011

Jméno a p říjmení
(název firmy): 
Bydlišt ě
(sídlo firmy):

Kontaktní osoba:

Adresa pro doru čování: 

Den v 
týdnu

Číslo kurtu

po-ne 1-7 od do datum od do
st 6 18:00 20:00 27.4 28.9

Uhrazené pronájmy není možné zpětně vymáhat.

Nájemce se zavazuje uhradit vypočtenou cenu: 10 060 Kč
na účet pronajímatele č.: 1342310329/0800
variabilní symbol: 1102000013
nejpozději 5 pracovních dnů před skutečným nástupem dlouhodobého pronájmu.

Potvrzení objednávky je bráno jako závazné,
pokud do 3 dn ů nájemce nezašle na adresu pronajmy@sokolak.cz rekl amaci objednávky.

Potvrzení objednávky je závazné a nájemce s uvedenými podmínkami souhlasí.  Na základě výše 
uvedených údajů dojde k vystavení faktury ze strany pronajímatele a následnému zaslání na 

doručovací adresu nájemce.

Cena

Celkem: 46 hodin
Sleva: 12,5 %

ObdobíČas

Celkem: 10 060 K č

Cena před slevou: 11 500 Kč

Aktivace rezervace dlouhodobého pronájmu  bude provedena až po uhrazení platby ze 
strany nájemce!


